Mianner:

Fiinfkampf- 4. Platz 4785 P FORTUNA 70 WIRDUM IMoorhusen
15.07. Ma. Sven Janssen 1815
Dennis Fengkohl 1705
Friso Alberts-Tammena 1343
DMM/ Gr.3 2. Platz 7.629 P FORTUNA 70 WIRDUM Emden
23.09. Dennis Fengkohl-Friso Alberts-Tammena-

Holger Peters-Heino Sassen-

Marek Pabst-Johann Barkhoft-

Frank Fengkohl-Hinrich Saathoft-
Jiirgen de Boer-Udo Alberts-Tammena

Frauen:

4 x 100 m 13. Platz 56,52 sec FORTUNA 70 WIRDUM Leer 09.06.
Lena Bohlken-Grit Endrulat-
Anja Riemeyer-Lena Sinning

Stabhoch 9. Platz 1,82 m Elke Georgs Delmenhorst 02.09.
Dreisprung 9. Platz 9,99 m Sabine Habben Marienhafe 20.06.
10. Platz 9,66 m Lena Bohlken Leer 09.06.
11. Platz 9,37 m Grit Endrulat Marienhafe  20.06.
12. Platz 9,19m Lena Sinning Marienhafe  20.06.
13. Platz 9,01 m Anja Riemeyer Leer 09.06.
18. Platz 7,32 m Sabine Szczesny Marienhafe  20.06.
Finfkampf 11. Platz 2272 P Sabina Habben Moorhusen  15.07.
13,7-4,58-7,12-1,39-2:59,8
13. Platz 2.131P Lena Sinning Moorhusen  15.07.
14,5-3,97-10,22-1,45-3:16,4
17. Platz 2.101 P Lena Bohlken Moorhusen  15.07.
14,0-4,43-7,70-1,42-3:18,9
19. Platz 2.083 P Grit Endrulat Moorhusen  15.07.
14,1-4,25-6,83-1,45-3:103
Finfkampf/ 3. Platz 6.504 P FORTUNA 70 WIRDUM
Moorhusen  15.07.
Ma. Sabine Habben 2272
Lena Sinning 2131
Lena Bohlken 2101
WU 16- W 15:
Dreisprung 10. Platz 9,41 m Rike Biebrich Marienhafe  20.06.

Senioren - M 30:

200 m 7. Platz_ 26,2 sec Sven Janssen Moorhusen  15.07.
Weitsprung 7. Platz 5,28 m Sven Janssen Moorhusen  15.07.
Fiinfkampf 5. Platz 1.815P Sven Janssen Moorhusen  15.07.

5,28-32,07-26,2-21,53-6:01,1

Senioren - M 35:

400 m 9. Platz 66,3 sec Holger Peters Emden 23.09.

10. Platz 68,8 sec Heino Sassen Emden 23.09.
1000 m 8.Platz  3:49,3min  Heino Sassen Marienhafe  20.06.
Diskus 9.Platz 26,30 m Holger Peters Moorhusen  15.07.

Hammer 9.Platz 18,83 m Heino Sassen Marienhafe  04.07.



3. Platz
4. Platz

Gewicht
Fiintkampf

7,05 m
1.188 P

Wurf-Fiinfkampf 4. Platz 1.393 P

Senioren - M40:

Stabhoch 9. Platz 1,89 m
Gewicht 7.Platz 8,07 m
Fiintkampf 5.Platz  1.641 P
Wurf-Fiintfkampf 8. Platz 1.742 P
Senioren - M50:
Stabhoch 4. Platz 2,0l m
Hammer 9.Platz 23,17m
Gewicht 6. Platz 9,22 m
7. Platz 8,35 m
Finfkampf 7.Platz  1.483 P
9.Platz 1.037 P
Wurf-Fiinfkampf 6. Platz 1.977 P
7.Platz 1.811P

Seniorinnen—W 30:

Hochsprung 8. Platz 1,29m
Kugel 8. Platz 8,90 m
Diskus 7.Platz 25,57 m
Hammer 5.Platz 17,92 m
Gewicht 4.Platz 6,78 m
5. Platz 6,38 m
Wurf-Fiinfkampf 4. Platz 1.554 P
5.Platz 1.230 P
Seniorinnen - W40:
100 m 6. Platz 14,1 sec
200 m 6. Platz 29,9 sec
400 m 5.Platz 70,8 sec
4x 100 m 2. Platz 61,1 sec
Hoch 1.Platz 1,45 m
8.Platz 1,23 m
Weit 4. Platz 4,53 m
8. Platz 4,11 m
Dreisprung 3. Platz 9,37 m
Hammer 3. Platz 20,19 m

Gewicht 4.Platz 6,47 m

Heino Sassen

Heino Sassen
3,98-22,06-30,9-22,44-6:11,0
Heino Sassen
18,83-8,52-20,55-23,27-7,05

Friso Alberts-Tammena
Friso Alberts-Tammena

Friso Alberts-Tammena
4,09-27,42-28,7-21,42-6:04,3
Friso Alberts-Tammena
20,62-8,23-24,84-25,50-8,07

Frank Fengkohl
Jirgen de Boer
Jiirgen de Boer
Frank Fengkohl

Frank Fengkohl
3,55-27,22-33,5-19,82-6:29,8
Jiirgen de Boer
3,34-18,77-33,4-24,32-9:15,4
Jiirgen de Boer
23,17-10,47-28,65-16,30-9,22
Frank Fengkohl
19,41-8,29-23,80-28,33-8,35

Anke Trei
Claudia Seidl
Claudia Seidl
Anke Trei
Claudia Seidl
Anke Trei

Claudia Seidl
15,26-8,90-25,57-17,16-6,78
Anke Trei

Grit Endrulat
Grit Endrulat
Grit Endrulat

FORTUNA 70 WIRDUM

Madlen Reinwaldt-Beate Looden-
Grit Endrulat-Heide Broer

Grit Endrulat
Madlen Reinwaldt
Grit Endrulat
Madlen Reinwaldt
Grit Endrulat
Madlen Reinwaldt
Madlen Reinwaldt

Marienhafe
Moorhusen

Marienhafe

Marienhafe
Marienhafe
Moorhusen

Marienhafe

Marienhafe
Marienhafe
Marienhafe
Marienhafe
Moorhusen

Moorhusen
Marienhafe

Marienhafe

Marienhafe
Marienhafe
Marienhafe
Marienhafe
Marienhafe
Marienhafe
Marienhafe

Marienhafe

Moorhusen
Moorhusen
Moorhusen

Emden

Moorhusen
Marienhafe
Emden
Marienhafe
Marienhafe
Delmenhorst
Marienhafe

04.07.
15.07.

04.07.

20.06.
04.07.
15.07.

04.07.

20.06
04.07.
04.07.
04.07.
15.07.

15.07.
04.07.
04.07.

20.06.
04.07.
04.07.
04.07.
04.07.
04.07.
04.07.

04.07.

15.07.
11.09.
11.09.

23.09.

15.07.
20.06.
23.09.
20.06.
20.06.
02.09.
04.07.



Fiinfkampf 2. Platz 2.592 P Grit Endrulat Moorhusen  15.07.
14,1-4,25-6,83-1,45-3:10,3
Wurf-Fiintfkampf 4. Platz 1.608 P Madlen Reinwaldt Marienhafe  04.07.
19,57-6,37-16,05-19,49-6,47
DAMM/Gr. 2 2. Platz 3.205 P FORTUNA 70 WIRDUM Emden 23.09.
Grit Endrulat-Madlen Reinwaldt-
Elke Georgs-Beate Looden-
Heide Broer
Seniorinnen - W45:
100 m 8. Platz 15,1 sec Beate Looden Moorhusen  11.09.
200 m 10. Platz 32,9 sec Beate Looden Moorhusen  11.09.
400 m 6. Platz 82,9 sec Beate Looden Moorhusen  11.09.
1 000 m 2. Platz 4:50,0 min  Beate Looden Marienhafe  20.06.
Weit 8. Platz 3,86 m Beate Looden Marienhafe  20.06.
Speer 8. Platz 16,98 m Regina Gerken Marienhafe  20.06.
Seniorinnen - WS50:
100 m 6. Platz 16,2 sec Elke Georgs Moorhusen  15.07.
800 m 7. Platz 3:46,1 min  Elke Georgs Moorhusen  15.07.
1 000 m 2. Platz 4:47,0 min  Elke Georgs Moorhusen  11.09.
Hoch 4.Platz 1,10 m Elke Georgs Moorhusen  15.07.
Stabhoch 1. Platz 1,82 m Elke Georgs Delmenhorst 02.09.
Weit 6. Platz 3,59 m Elke Georgs Marienhafe  20.06.
Kugel 7. Platz 8,50 m Elke Georgs Marienhafe  04.07.
Diskus 5.Platz 23,51 m Elke Georgs Marienhafe  20.06.
Hammer 1. Platz 31,77 m Elke Georgs Delmenhorst 02.09.
Speer 8. Platz 19,88 m Elke Georgs Marienhafe  20.06.
Gewicht 3.Platz 9,07 m Elke Georgs Marienhafe  04.07.
Finfkampf 3. Platz 2.022 P Elke Georgs Moorhusen  15.07.
16,2-3,05-8,33-1,10-3:46,1
Wurf-Flinfkampf 3. Platz 2.601 P Elke Georgs Marienhafe  04.07.
30,74-8,50-21,96-17,68-9,07
Seniorinnen - WS5S:
1 000 m 3. Platz 4:18,3 min  Heide Broer Marienhafe  20.06.
Seniorinnen - W60:
100 m 3. Platz 17,1 sec Helmi Thiele Moorhusen  15.07.
800 m 5.Platz 3:43,5min  Helmi Thiele Moorhusen 15.07.
Stundenlauf 2. Platz 9.750 m Helmi Thiele Emden 28.10.
Hoch 3. Platz 0,95 m Helmi Thiele Marienhafe  20.06.
Weit 3.Platz 3,25 m Helmi Thiele Moorhusen  15.07.
Kugel 9.Platz 6,20 m Helmi Thiele Marienhafe  04.07.
Diskus 7.Platz 13,15 m Helmi Thiele Marienhafe  04.07.
Hammer 6. Platz 15,10 m Helmi Thiele Marienhafe  04.07.
Speer 7. Platz 12,90 m Helmi Thiele Marienhafe  04.07.
Gewicht 4. Platz 6,06 m Helmi Thiele Marienhafe  04.07.
Fiinfkampf 3. Platz 2.275P Helmi Thiele Moorhusen  15.07.
17,1-3,25-5,93-0,90-3:43,5
Wurf-Flinfkampf 4. Platz 1.743 P Helmi Thiele Marienhafe  04.07.
15,10-6,20-13,15-12,90-6,06
Landesrekorde:
W 50 — Stabhoch 1,82 m Elke Georgs Fortuna Wirdum Marienhafe 15.06.11




Vereinswertungen:

Gesamt:
Punkte
Mainner/Frauen
U 16

Punkt
Senioren/innen
DMM/DAMM
Mannsch.)

44, Platz  von 328 Ver.

37.Platz  von 166 Ver.
134.Platz von 139 Ver.

15 Platz von 252 Ver.

25.Platz  von 50 Ver.

FORTUNA 70 WIRDUM

FORTUNA 70 WIRDUM
FORTUNA 70 WIRDUM

FORTUNA 70 WIRDUM
FORTUNA 70 WIRDUM

283

80 Punkte
1

202 Punkte
(2



